
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćen tekst (Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH, broj 2/10) i člana 132 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH – prečišćeni 
tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18), na prijedlog Komisije za budžet Skupštine 
Brčko distrikta BiH, Skupština Brčko distrikta BiH, na 59.  redovnoj sjednici održanoj 12. februara  
2020. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA ODLUKE O ODRŽAVANJU JAVNE RASPRAVE O PRIJEDLOGU BUDŽETA 

BRČKO DISTRIKTA BiH ZA 2020. GODINU 

 
Član 1 

U članu 4 Odluke o održavanju javne rasprave o Prijedlogu budžeta Brčko distrikta BiH za 
2020. godinu, broj: 01-02-787/20 od 31. 1. 2020, u stavu 1 riječi: „do 22. februara 2020. 
godine“ zamjenjuju se riječima: „do 23. februara 2020. godine“.  
 
U istom članu, stav 1 tačka 4 mjenja se i glasi: 
 

„4. nedjelja, 23. februara 2020. godine, u Brčkom – u Domu kulture s početkom u 
14 sati. Javna rasprava bit će održana s predstavnicima mjesnih zajednica, političkih 
partija, Privredne komore, Sindikata i udruženja građana.“ 
 

Član 2 
U članu 6 riječi: „odnosno poslije 22. februara 2020. godine“, zamjenjuju se riječima: 
„odnosno poslije 23. februara 2020. godine“. 

 
Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH. 
 
Broj: 01-02-803/20 
Brčko, 12. 2. 2020. godine 

PREDSJEDNIK  
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                   Esed Kadrić 
Dostavljeno: 

1) Predsjedniku 
2) Dopredsjedniku 
3) Gradonačelniku 
4) Glavnom koordinatoru Vlade 
5) Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH 
6) Policiji Brčko distrikta BiH 
7) Direkciji za finansije 
8) Komisiji za budžet Skupštine Brčko distrikta BiH 
9) Sektoru za opšte poslove i strateško planiranje 
10) Arhivi 

 
 


